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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Contribuigdo p/o Fundo Previdenciario do RPPS (Patronal, Servidores e Cc
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

Inscrigdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)

APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (V1) = (HI+lII+IV+V)

Navegantes, 18/06/2018

Jan Ullrich Geise Naiara Pinto
Presidente Contadora CRC/SC 039.473/0

14.371.525,14

72.540,86
14.298.984,28
14.298.984,28

798.199,85
798.199,85

210.333,48

199.965,78
10.367,70

113.651.792,11

113.572.538,76
15,15
79.238,20

129.958.756,67

Despesa Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Vinculada
Contribuigéo p/o Fundo Previdenciario do RPPS (Patronal, Servidores e Ca

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Interferéncias Financeiras (IX)
REDUGAQ VALOR RECUPERAVEL APLIC. C/TAXA DE ADM. RPPS (RED)

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/VINCULADAS

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

4.572.122,44

717.717,03
3.854.405,41
3.854.405,41

0,00

0,00
1.164.961,56
1.164.961,56
782.959,47
739.731,42
349,00
42.879,05
123.438.713,20

123.278.785,20
15,15
169.912,85

129.958.756,67



